(наименование организации)

Приказ

по организации применения профессиональных стандартов

№ ____ от "____" ______________ 20___ г.

Руководствуясь  Трудовым  кодексом  РФ,  Постановлением
Правительства  РФ  от  27.06.2016  №  584  «Об  особенностях  применения
профессиональных  стандартов  в  части  требований,  обязательных  для
применения  государственными  внебюджетными  фондами  Российской
Федерации,  государственными  или  муниципальными  учреждениями,
государственными  или  муниципальными  унитарными  предприятиями,  а
также  государственными  корпорациями,  государственными  компаниями  и
хозяйственными обществами,  более пятидесяти процентов акций (долей) в
уставном капитале которых находится в государственной собственности или
муниципальной собственности» приказываю
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  план  по  организации  применения  профессиональных
стандартов в ______________ (приложение 1).

2. Утвердить  рабочую  группу  по  организации  применения
профессиональных стандартов в _____________ в составе:

- Председатель комиссии:______________________;
- Секретарь: ____________________;
- Члены комиссии:
_______________________________________;
_______________________________________;
_______________________________________.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

_________________________

С приказом ознакомлен:

"____" ______________ 201__ г.